
                                  平成 30 年 5 月

連 合 会 御 中

全国酒販協同組合連合会

                                             （公  印  略）

お中元ギフトについて

謹啓 貴会におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素、全酒協事業にご協力賜り厚く御礼申し上げます。

早速ですが、標題の件につきご案内させていただきます。

さて、供給元のドウシシャより、運送コストの値上げに伴う価格改定がありました関係から、これに伴

い今中元期から価格改定をさせて頂きましたので、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

また、これまでは“当日 10 時半までのドウシシャ受付分は当日出荷”にて対応してまいりましたが、ド

ウシシャの物流システム変更により、“当日 11 時までの受付分は翌日出荷”へ変更になりますので、こ

ちらも予めご了承の程よろしくお願い申し上げます。

皆様にご不便ならびにご迷惑をおかけいたしますが、諸事情をご賢察の上ご多忙の所大変恐縮です

が、傘下組合ならびに組合員へ周知いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、傘下組合へは前回お歳暮期同様に、全酒協から直接カタログ等を送付させて頂いております。

また、お中元ギフト商品のダミー見本につきましても受付しておりますので、ギフト商品拡売に是非ご活

用下さい。

謹白

●本件についてのお問合せ先

全国酒販協同組合連合会

事業部 商品担当；喜澤・鮎原（電話；０３－３７１４－０１７４）

以上


